
 

 

 

Uchwała  Nr III /18/2014 

Rady Gminy Zarszyn  

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr I/4/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 1 grudnia  

2014 r. w sprawie powołania składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy Zarszyn  

 

 

 Na podstawie  art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U   z 2013 r.  poz. 594 z poźn. zm.) - Rada Gminy Zarszyn 

 

     uchwala , co następuje : 

 

      § 1  

 

W uchwale Rady Gminy Zarszyn  Nr I/4/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

składów osobowych  stałych komisji Rady Gminy Zarszyn – w §1 pkt.2 dodaje się „ ppkt. 5” 

i powołuje  do składu osobowego Komisji Rolnictwa Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska radnego  Stanisława  Gagatko.  

 

 

      § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zarszyn. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


